Pesqueira no Rio doTermo de 
Execução do TAC nº CW 1399277.

422848Fundo 
Brasileiro para 
a 
Biodiversidade 
- Funbio

6 330.769,3308/07/2021330.769,330,00330.769,33 - Desembolso da primeira parcela 
em cota única do contrato nº 
096/2021, no valor de R$ 
330.769,33 (trezentos e trinta mil, 
setecentos e sessenta e nove 
reais e trinta e três centavos), do 
subprojeto CONFREM - 
Socioambiental. - 
2021.0701.00062-6

423376Comissão 
Nacional de 
Fortalecimento 
das Reservas 
Extrativistas e 
Povos 
Tradicionais 
Extrativistas

7 415.801,2808/07/2021415.801,280,00415.801,28 - Desembolso da primeira parcela 
em cota única do contrato nº 
095/2021, no valor de R$ 
415.801,28 (quatrocentos e quinze 
mil, oitocentos e um reais e vinte e 
oito centavos), do subprojeto 
CONFREM - Gestão Participativa. 
- 2021.0701.00058-8

423377Comissão 
Nacional de 
Fortalecimento 
das Reservas 
Extrativistas e 
Povos 
Tradicionais 
Extrativistas

8 101,8409/07/2021101,840,00101,84 - Pagamento de mensalidade do

[...]

Apoio à Pesquisa Marinha e 
Pesqueira no Rio doTermo de 
Execução do TAC nº CW 1399277.

425647Fundo 
Brasileiro para 
a 
Biodiversidade 
- Funbio

16 321.989,9630/07/2021321.989,960,00321.989,96 - Desembolso da última parcela 
de recursos, no valor de R$ 
321.989,96 (trezentos e vinte e um 
mil, novecentos e oitenta e nove 
reais e noventa e seis centavos), 
conforme 3º Termo Aditivo do 
contrato nº 104/2016, para o 
subprojeto FECD - Multipesca. - 
202

425667Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

17 105,2911/08/2021105,290,00105,29 - Pagamento de mensalidade do

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

23

TodasCategoria:

1 321.989,9630/07/2021321.989,960,00321.989,96 - Desembolso da última parcela 
de recursos, no valor de R$ 
321.989,96 (trezentos e vinte e um 
mil, novecentos e oitenta e nove 
reais e noventa e seis centavos), 
conforme 3º Termo Aditivo do 
contrato nº 104/2016, para o 
subprojeto FECD - Multipesca. - 
202

425667Fundação 
Ciencia e 
Desenvolvime
nto - FECD

321.989,96 321.989,96

TAC nº CW 1399277

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

23

TodasCategoria:

1 330.769,3308/07/2021330.769,330,00330.769,33 - Desembolso da primeira parcela 
em cota única do contrato nº 
096/2021, no valor de R$ 
330.769,33 (trezentos e trinta mil, 
setecentos e sessenta e nove 
reais e trinta e três centavos), do 
subprojeto CONFREM - 
Socioambiental. - 
2021.0701.00062-6

423376Comissão 
Nacional de 
Fortalecimento 
das Reservas 
Extrativistas e 
Povos 
Tradicionais 
Extrativistas

330.769,33 330.769,33

TAC nº CW 1399277

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

23

TodasCategoria:

1 415.801,2808/07/2021415.801,280,00415.801,28 - Desembolso da primeira parcela 
em cota única do contrato nº 
095/2021, no valor de R$ 
415.801,28 (quatrocentos e quinze 
mil, oitocentos e um reais e vinte e 
oito centavos), do subprojeto 
CONFREM - Gestão Participativa. 
- 2021.0701.00058-8

423377Comissão 
Nacional de 
Fortalecimento 
das Reservas 
Extrativistas e 
Povos 
Tradicionais 
Extrativistas

415.801,28 415.801,28

Real

1. R$ 17.205.723,02